
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání Termín dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Toner do tiskárny OKI B432 - černý 1 ks Originální toner. Výtěžnost 7 000 stran. 45807106 Samostatná faktura NE

VYZ - PhDr. Irena Görnerová, 

Tel.: 702 038 179,

renkav@rek.zcu.cz 

Univerzitní 8,  

301 00 Plzeň,

Rektorát - Útvar prorektora pro výzkum a vývoj,

místnost UR 118 

14 3 000,00 Kč 2 423,00 Kč 2 423,00 Kč               VYHOVUJE

2 Toner do tiskárny OKI MC562w - modrý 1 ks Originální toner. Výtěžnost 2 000 stran. 44469706 14 2 000,00 Kč 1 746,00 Kč 1 746,00 Kč               VYHOVUJE

3 Toner do tiskárny OKI MC562w - žlutý 2 ks Originální toner. Výtěžnost 2 000 stran. 44469704 14 2 000,00 Kč 1 746,00 Kč 3 492,00 Kč               VYHOVUJE

4 Toner do tiskárny OKI MC562w - červený 1 ks Originální toner. Výtěžnost 2 000 stran. 44469705 14 2 000,00 Kč 1 746,00 Kč 1 746,00 Kč               VYHOVUJE

5 Toner do tiskárny OKI MC562w - černý 2 ks Originální toner. Výtěžnost 3 500 stran. 44469803 14 1 500,00 Kč 1 295,00 Kč 2 590,00 Kč               VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

14 000,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Tonery (II.) 010 - 2021 (originální)

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné

nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 332. 11 997,00 Kč

Samostatná faktura NE
KIV - Helena Ptáčková,

Tel.: 37763 2463

Technická 8, 

301 00 Plzeň, 

Fakulta aplikovaných věd

Katedra informatiky a výpočetní techniky,

místnost UC 356


		2021-03-22T09:20:59+0100
	Ing. Vladimír Křiva


		2021-03-30T11:53:39+0200
	Doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček




